
 

 

 

PROGRAM MUZEA JIŽNÍHO PLZEŇSKA, P.O. V ČERVENCI 2018 

   

Akce: 

Prázdninové otevřené dílny  

Secese. Ze života našich prababiček 

10. 7. v 10:00 a v 15:00 

Otevřená prázdninová dílna inspirovaná stejnojmennou výstavou. Na dílnu není 

třeba se předem registrovat. Vstupné 30 Kč.  

 

Stará škola aneb škamna, kalamář a rákoska 

17.7. v 10:00 a v 15:00 

Otevřená prázdninová dílna inspirovaná stejnojmennou expozicí. Na dílnu není třeba 

se předem registrovat. Vstupné 30 Kč. 

Dětství v zámeckém parku 

24.7. v 10:00 a v 15:00  

Otevřená prázdninová dílna inspirovaná stejnojmennou knihou. Na dílnu není třeba 

se předem registrovat. Vstupné 30 Kč. 

 

Secese. Ze života našich prababiček 

31. 7. v 10:00 a v 15:00 

Otevřená prázdninová dílna inspirovaná stejnojmennou výstavou. Na dílnu není 

třeba se předem registrovat. Vstupné 30 Kč. 

Pojďte si s námi hrát …do parku! 

Od 29. 6. do 3. 9. Vás zveme do zámeckého parku. Pro zpříjemnění si v pokladně 

muzea můžete oproti kauci vypůjčit deku a batoh plný her. Pojďte si hrát! 

 

 

 



 

Výstavy: 

Na zdraví! Příběh piva a blovických hospod. 

31. 5. – 2. 9. 2018 

Výstava mapující dějiny blovického pohostinství. 

 

Secese: Ze života našich prababiček 

1.5. 2018 – 30.9. 2018 

Výstava mapující všední život v období secese 

 

Dlouhodobé výstavy: 

Plk. Karel Bečvář (1917 – 1942) – k 100. výročí narození 

11.11. 2017 – 18. 8. 2018 

Výstava k 100. výročí narození plk. Karla Bečváře, navigátora 311. čs. bombardovací 

perutě a bílovického rodáka. 

Sakristie kaple svatého Ondřeje 

Jak si kdo ustele  

Výstava věnovaná historii spaní a další intimní oblasti lidského života – spodnímu 

prádlu. 

Stará škola aneb škamna, kalamář a rákoska  

Nová expozice mapující svět školy a školní třídy v 19. a 20. století přenese návštěvníky 

do prostředí historické školy. Autentický zážitek navodí dobově vybavená třída s 

nejrůznějšími školními pomůckami. K expozici je připraven edukační program.  

Z tvorby Milana Knížáka 

Dlouhodobá expozice ze zápůjčky profesora Milana Knížáka. 

 

 

http://www.muzeum-blovice.cz/akce-a-vystavy/?ftshow=155#ka155

